
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 г. № 32/173
г. Алапаевск

О поощрении организаторов выборов и лиц, оказывающих содействие
избирательным комиссиям  в проведении избирательной кампании 2021

года 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении  организаторов  выборов  и  лиц,  оказывающих  содействие

избирательным  комиссиям  в  период  избирательной  кампании  2021  года,

учитывая активную работу и большой личный вклад членов избирательных

комиссий  при  проведении  выборов  депутатов  Государственной  Думы

Федерального  Собрания  Российской Федерации восьмого созыва,  выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области,  Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о поощрении членов территориальной и участковых избирательных

комиссий.

1)Почетным  знаком  Избирательной  комиссии  Свердловской  области

«За заслуги в организацию выборов»:

Кайновой  Натальи  Сергеевны,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии; 

Цупиной  Галины  Петровны,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии. 

2) Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

Гилязовой  Ольги  Викторовны,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1090;



Еремеевой  Екатерины  Вячеславовны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1097;

Ермаковой  Ларисы  Викторовны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1081;

Исаковой  Татьяны  Владимировны,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1086;

Корюкаловой  Алены  Владимировны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1073;

Михайловой  Натальи  Вячеславовны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1072;

Наумова  Ивана  Леонидовича,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1077;

Скляр  Ларисы  Александровны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1070;

Солдатовой  Марины  Владимировны,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1091;

Тресковой  Светланы  Михайловны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1074;

Шарафутдинова  Вагиза  Фаузиевича,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии;

Щербаковой Ольги Николаевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1082.

3) Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской

области:

Гладышевой  Ирины  Алексеевны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1085;

Еремеева  Евгения  Анатольевича,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1098;

Можаровой  Жанны  Вадимовны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1095;



Немытовой Юлии Сергеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1091;

Харловой  Светланы  Сергеевны,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1096;

Хомутовой Татьяны Михайловны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1073.

4)Благодарностью  председателя  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Глухих  Веры  Анатольевны,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1072;

Лицевановой  Людмилы  Валерьевны,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1075;

Мелких  Олеси  Евгеньевны,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1098;

Устьянцевой  Светланы  Сергеевны,  секретаря  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1078.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области  о  поощрении  лиц,  оказывающих  содействие  избирательным

комиссиям в проведении избирательной кампании 2021 года.

Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области:

Билалова Сайгида Лабазановича, главы Муниципального образования

город Алапаевск;

Дорохиной Юлии Сергеевны, Управляющего делами Администрации

Муниципального образования город Алапаевск;

Старцевой  Натальи  Александровны,  начальника  отдела  по  вопросам

миграции МО МВД России «Алапаевский».

3. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.



Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


